

Ejendomsselskabet af 1. april 2018 ApS

Industrivej 2, 8752 Østbirk

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 27 25 57 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2024.

Niels Damsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1. april 2018 ApS Industrivej 2 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 27 25 57 95 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Damsted, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	CMD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder køb og salg af fast ejendom, ejendomsadministration, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.382 kr. mod 208.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.722 kr. mod 80.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	178.382	208.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.404	-51.404
Driftsresultat	126.978	157.562
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-116.006	-40.265
Resultat før skat	10.984	117.297
1 Skat af årets resultat	-13.706	-37.114
Årets resultat	-2.722	80.183
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80.183
Disponeret fra overført resultat	-2.722	0
Disponeret i alt	-2.722	80.183

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.994.384	3.045.788
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.994.384</u>	<u>3.045.788</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.994.384</u>	<u>3.045.788</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.403	35.331
	Andre tilgodehavender	<u>34.480</u>	<u>22.411</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92.883</u>	<u>57.742</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.883</u>	<u>57.742</u>
	Aktiver i alt	<u>3.087.267</u>	<u>3.103.530</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>138.088</u>	<u>140.810</u>
	Egenkapital i alt	<u>263.088</u>	<u>265.810</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.551.614	2.588.936
	Deposita	<u>69.630</u>	<u>77.102</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.621.244</u>	<u>2.666.038</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	40.025	43.279
	Gæld til pengeinstitutter	39.858	3.877
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.984	34.870
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.706	37.114
	Anden gæld	<u>37.362</u>	<u>52.542</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.935</u>	<u>171.682</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.824.179</u>	<u>2.837.720</u>
	Passiver i alt	<u>3.087.267</u>	<u>3.103.530</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	60.627	185.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.183</u>	<u>80.183</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	140.810	265.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.722</u>	<u>-2.722</u>
	<u>125.000</u>	<u>138.088</u>	<u>263.088</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	13.706	37.114		
	<u>13.706</u>	<u>37.114</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	5.385.417	5.385.417		
Kostpris 31. december 2023	<u>5.385.417</u>	<u>5.385.417</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.339.629	-2.288.225		
Årets afskrivninger	-51.404	-51.404		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.391.033</u>	<u>-2.339.629</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.994.384</u>	<u>3.045.788</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2023</u>	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>31/12 2023</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.591.639	40.025	2.551.614	2.052.037
Deposita	69.630	0	69.630	0
	<u>2.661.269</u>	<u>40.025</u>	<u>2.621.244</u>	<u>2.052.037</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.592 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.994 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMD Holding ApS, CVR-nr. 41493445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.